

Yksikön tekniikka ja kiinteistöt vuoden 2025 taksojen hyväksyminen

Kaupunginhallituksen teknisten tukipalvelujen jaosto 24.09.2024 § 60
677/02.05.00/2024

Valmistelija

Tekninen päällikkö Matias Jensén, puh. 044 358 5724
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Yksikön tekniikka ja kiinteistöt taksaehdotus perustuu yksikön vastuulla oleviin palveluihin ja viranomaistehtäviin. Kaupungin hallintosäännössä yksikölle määrättyjen viranomaistehtävien lisäksi yksikkö voi tarjota rajallisessa laajuudessa tienkunnossapitopalveluja ja puistonhoidollisia asiantuntijapalveluja sekä vuokrata venepaikkoja kaupungin vuokralaitureista ja satamista. Viranomaistehtäviin kuuluvat muun muassa hylättyjen ajoneuvojen ja romuajoneuvojen siirtäminen ja yleisten katu- ja viheralueiden luovuttaminen käytettäväksi erilaisiin tapahtumiin ja erilaisten töiden suorittamiseen.

Vuokravenepaikkojen hinnat ehdotetaan pidettävän ennallaan lukuun ottamatta Paraisten jätevedenpuhdistamon laiturissa olevien venepaikkojen hintoja, joita ehdotetaan alennettavan vuokrausasteen nostamiseksi. Vuokravenepaikoista perittävien maksujen on katettava käyttö- ja poistokustannukset sekä tuotettava kohtuullista tuottoa. Venepaikkamaksuja korotettiin vuonna 2024 keskimäärin 5 prosenttia, joten niitä ei ole painetta korottaa vuonna 2025.

Muilta osin hintoihin on tehty vain vähäisiä teknisiä tarkistuksia.

Oheismateriaali

Ehdotus yksikön tekniikka ja kiinteistöt vuoden 2025 taksaksi

Vaikutusten arviointi

Taksaehdotuksen hinnoittelussa ja palveluvalikoimassa on lähtökohtana, että yksikkö ei kilpaile vapaiden työmarkkinoiden kanssa. Tarjottavat palvelut ainoastaan täydentävät paikallisilla vapaille työmarkkinoilla tarjolla olevia palveluja, ja palveluja tarjotaan mahdollisuuksien mukaan yksikön pääasiallisten työtehtävien ohella. Tarjottavien palvelujen hinnat ovat ja niiden tulee olla itsensä kannattavia eikä verovaroin subventoituja, jotta välttyään hinnoittelun ja palvelutarjonnan vääristymiseltä vapaille työmarkkinoilla ja palveluissa.

Esittelijä

Tekninen päällikkö Matias Jensén, puh. 044 358 5724
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Päätösehdotus

Kaupunginhallituksen teknisten tukipalvelujen jaosto ehdottaa kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että yksikön tekniikka ja kiinteistöt taksaehdotus hyväksytään esitettyssä muodossa.

Pykälä tarkastetaan välittömästi.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.
Pykälä tarkastettiin välittömästi.
